
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

Ш  О A vLO/Q
Саранск 

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020 
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический 
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от 
30.08.2019 №22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения с 
нормативным сроком обучения 4 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет иностранных языков 
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

профиль Иностранный язык (английский)
1. Чеканина Анастасия Геннадьевна 199

Факультет педагогического и художественного образования 
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

профиль Начальное образование
1. Евстифейкина Виктория Андреевна 169
2. Ерёмина Кристина Вячеславовна 162

Факультет психологии и дефектологии 
Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль Логопедия
1. Кулясова Ирина Сергеевна 164
2. Столыпина Светлана Михайловна 156
3. Фролова Алина Александровна 156
4. Николаева Евгения Олеговна 153

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011501)



Направление подготовки 37.03.01 Психология профиль Психология
1. Моисеева Дарья Сергеевна 194
2. Симбухова Вероника Сергеевна 156
3. Гринчук Екатерина Сергеевна 154
4. Самарина Екатерина Михайловна 149

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
профиль Психология в образовании и социальной сфере 

1. Терехина Анжелика Евгеньевна 173
Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

профиль Психология и педагогика инклюзивного образования
1. Босина Анна Дмитриевна 184
2. Иванова Елизавета Андреевна 178
3. Голоднова Ксения Игоревна 175
4. Лодырева Елена Владимировна 159
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе С.М. Мумряеву.

Рект°Р { А Ь/лпл /  М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011501)


